お得意様各位                                              2024年2月

製造販売承認取得に関するお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、全星薬品工業株式会社は2月15日にジェネリック医薬品1成分2製品の製造販売
承認を取得いたしましたので、お知らせいたします。

今後とも弊社製品に尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

■製造販売承認取得日︓2024年2月15日
■製造販売承認を取得した製品

薬効分類名 製品名 先発品名

パーキンソン病治療薬・レビー小体型認知症に

伴うパーキンソニズム治療薬(レボドパ賦活剤)
ゾニサミドOD錠25mgTRE｢ZE｣ トレリーフOD錠25mg

パーキンソン病治療薬(レボドパ賦活剤) ゾニサミドOD錠50mgTRE｢ZE｣ トレリーフOD錠50mg

以上